
Dream Darts Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Lahmar Zakaria (01/1342) 3 9 4 5 4 9 4 7 4 8 2 5 4 6 4 10 4 5 4 5 4 7 0 0 4 6 4 8

Botton Tomas (01/1910) 4 11 2 1 2 0 4 6 0 0 4 4 0 0 4 8 2 5 4 7 4 7 4 8 4 9 4 10

Viale Piero (01/1909) 2 6 2 1 2 4 2 1 4 7 2 2 2 3 2 4 2 0 4 0 2 0 2 3 4 3 2 6

Conte Matteo (01/1065) 2 3 2 2 2 1 0 0 4 7 2 3 0 0 2 0 4 7 0 0 2 2 4 6 4 3 2 0

Basso Riccardo (01/1749) 2 5 2 1 2 2 2 4 4 6 2 0 4 7 2 1 2 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Scalabrin  Manuel (01/1912) 1 0 2 2 2 6 2 3 0 0 2 4 2 4 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 5

Garbin Mattia (01/1911) 2 3 2 0 2 0 2 1 0 0 2 1 4 6 2 4 2 0 4 6 0 0 4 5 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lahmar Zakaria 01/1342 49 90 1,84

Botton Tomas 01/1910 42 76 1,81

Viale Piero 01/1909 34 40 1,18

Conte Matteo 01/1065 30 34 1,13

Basso Riccardo 01/1749 24 31 1,29

Scalabrin  Manuel 01/1912 19 28 1,47

Garbin Mattia 01/1911 26 26 1,00

I Ciuchi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Galvani Michael (01/1914) 4 6 4 7 4 7 4 12 4 3 3 7 4 4 4 11 4 10 4 6 3 7 4 6 4 8 4 8

Scocco Cristian (01/793) 2 5 4 11 4 10 3 8 4 6 2 4 3 3 4 8 2 6 4 5 4 10 4 2 2 6 4 8

Galenda Enrico (01/1913) 4 11 4 8 4 8 4 9 2 1 4 8 4 9 0 0 4 6 4 6 3 8 4 2 4 7 4 8

Sambo Luigi (01/1915) 3 3 3 5 0 0 1 2 4 1 2 2 2 1 3 3 4 10 3 0 2 3 2 0 0 0 0 0

Tonolo Alessandro (01/1527) 0 0 0 0 4 7 0 0 2 0 2 3 2 4 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 3 3 4 4

Campalto Alessandro (01/1952) 1 0 1 0 0 0 4 8 0 0 1 3 0 0 4 2 0 0 1 0 2 3 0 0 2 3 0 0

Zago Manuel (01/571) 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Magno Francesco (01/1368) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Galvani Michael 01/1914 54 102 1,89

Scocco Cristian 01/793 46 92 2,00

Galenda Enrico 01/1913 49 91 1,86

Sambo Luigi 01/1915 29 30 1,03

Tonolo Alessandro 01/1527 20 23 1,15

Campalto Alessandro 01/1952 16 19 1,19

Zago Manuel 01/571 5 9 1,80

Magno Francesco 01/1368 5 4 0,80

Ladies G&G

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gazzetta Laura (01/1620) 3 4 3 3 4 7 3 8 4 11 3 1 4 6 4 7 4 2 4 3 4 6 4 7 4 6 3 4

Fabris Giorgia (01/1576) 4 7 3 3 3 4 4 10 1 0 0 0 4 8 4 6 0 0 2 1 4 10 0 0 4 4 3 6

Gemo Stefania (01/1560) 2 1 1 3 2 2 1 3 3 6 4 7 4 7 0 0 4 0 2 0 4 4 4 5 4 1 1 0

Mogicato Alessia (01/1623) 2 0 2 0 1 0 3 3 2 5 4 9 0 0 4 5 4 3 2 1 0 0 4 5 4 3 4 5

Olteanu Georgiana (01/1577) 3 1 1 0 2 3 3 2 2 0 4 6 2 0 4 5 0 0 4 5 4 6 0 0 0 0 4 4

Borgato Eugenia (01/1556) 1 3 4 3 2 1 1 0 4 10 1 0 2 1 0 0 4 3 2 3 0 0 4 2 0 0 1 0

Rigoni Gaia (01/1821) 1 3 2 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gazzetta Laura 01/1620 51 75 1,47

Fabris Giorgia 01/1576 36 59 1,64

Gemo Stefania 01/1560 36 39 1,08

Mogicato Alessia 01/1623 36 39 1,08

Olteanu Georgiana 01/1577 33 32 0,97

Borgato Eugenia 01/1556 26 26 1,00

Rigoni Gaia 01/1821 6 7 1,17

New Entry

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bononi Valentina (01/1961) 0 0 1 0 4 9 4 2 4 3 4 1 4 4 4 6 2 3 2 2 4 4 4 12 3 4 4 5

Breda Diego (01/1933) 4 8 4 7 0 0 4 3 1 3 4 4 0 0 4 7 2 3 2 3 1 2 0 0 1 0 2 3

Biscaro Meghi (01/1934) 4 3 4 4 2 3 0 0 4 4 1 3 0 0 0 0 2 3 3 5 4 4 0 0 3 2 0 0

Trevisan Eleonora (01/1936) 1 0 0 0 2 1 3 1 4 3 3 1 4 3 2 3 2 4 2 3 0 0 4 7 1 0 4 4

Nasonio Silvia (01/1932) 3 0 4 3 4 4 1 0 3 3 4 3 4 4 2 0 3 3 2 1 2 1 4 7 1 0 2 1

Pensa Claudio (01/133) 0 0 2 1 2 3 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 1 3 2 2 2 1 0 0 2 2 2 0

Bondosan Andrea (01/1935) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 5 4 2 1 0 3 3 1 0 2 1 2 0

Favaro Daniele (01/1972) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 3 3 2 0 0

Fassi Rocco (01/1960) 4 0 1 0 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bononi Valentina 01/1961 44 55 1,25

Breda Diego 01/1933 29 43 1,48

Biscaro Meghi 01/1934 27 31 1,15

Trevisan Eleonora 01/1936 32 30 0,94

Nasonio Silvia 01/1932 39 30 0,77

Pensa Claudio 01/133 17 14 0,82

Bondosan Andrea 01/1935 19 14 0,74

Favaro Daniele 01/1972 8 5 0,62

Fassi Rocco 01/1960 9 3 0,33



New Galleria 46 D.T.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Dante Andrea (01/176) 4 12 4 10 4 9 4 6 4 11 3 8 3 7 4 8 4 7 4 12 4 4 4 12 4 10 4 10

Fontolan Fabio (01/1893) 4 9 4 11 4 10 4 1 3 6 0 0 4 6 2 4 4 6 4 9 4 4 4 8 4 12 2 0

De Lazzari Gabriele Andrea 3 2 4 10 2 4 4 6 4 8 0 0 4 8 0 0 4 10 4 6 4 2 4 7 2 3 2 2

Meneghin Cristian (01/345) 1 0 2 2 0 0 0 0 4 7 4 10 4 3 2 3 0 0 0 0 4 1 0 0 4 9 4 3

Zanellato Michele (01/843) 0 0 2 3 2 2 0 0 1 3 4 11 0 0 2 5 4 5 0 0 0 0 4 4 0 0 2 4

Bergo Mirko (01/180) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 1 3 4 7 0 0 4 8 0 0 0 0 2 3 0 0

Papin Corrado (01/1924) 3 6 0 0 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Patella Lucia (01/1548) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dante Andrea 01/176 54 126 2,33

Fontolan Fabio 01/1893 47 86 1,83

De Lazzari Gabriele 01/1312 41 68 1,66

Meneghin Cristian 01/345 29 38 1,31

Zanellato Michele 01/843 21 37 1,76

Bergo Mirko 01/180 16 29 1,81

Papin Corrado 01/1924 15 15 1,00

Patella Lucia 01/1548 1 0 0,00

Ruinassi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Attanasio Magagna (01/384) 4 12 4 12 2 6 4 11 4 11 4 12 3 9 3 6 4 12 3 8 4 12 4 12 2 6 2 6

Aldrigo Massimiliano (01/161) 4 4 4 9 2 6 4 11 4 9 2 6 2 6 4 12 4 11 4 11 4 12 4 10 4 11 4 12

Tezzon Federico (01/1360) 2 5 4 9 2 4 2 6 4 9 3 7 2 6 2 6 2 6 2 1 3 7 4 10 0 0 2 6

Buson Dino (01/854) 2 6 0 0 2 5 4 6 4 8 0 0 0 0 2 4 2 6 4 4 0 0 4 5 4 11 0 0

Fornasiero Davide (01/104) 0 0 2 3 2 2 2 1 0 0 2 5 2 6 3 9 2 5 2 6 4 6 0 0 2 6 1 2

Franzina Meri (01/1771) 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 2 5 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 2 4

Rampin  Giulia (01/1115) 2 0 2 1 2 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 3

Bernardi Filippo (01/446) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 3 4 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Attanasio Magagna 01/384 47 135 2,87

Aldrigo Massimiliano 01/161 50 130 2,60

Tezzon Federico 01/1360 34 82 2,41

Buson Dino 01/854 28 55 1,96

Fornasiero Davide 01/104 24 51 2,12

Franzina Meri 01/1771 14 18 1,29

Rampin  Giulia 01/1115 14 10 0,71

Bernardi Filippo 01/446 13 6 0,46

Sballo Tech G46

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Varagnolo Stefano (01/1794) 3 6 2 4 2 3 2 4 4 4 2 4 4 4 2 3 2 0 2 6 4 9 2 4 4 1 4 6

Agostini Francesco (01/1690) 2 3 2 4 1 3 4 4 4 6 2 3 2 2 2 1 2 4 1 3 2 5 4 9 2 3 2 3

Codogno Gianluca (01/1896) 4 5 4 4 2 5 2 6 0 0 2 2 0 0 4 8 2 1 3 6 3 4 2 4 2 1 2 4

Matterazzo Manuel (01/1964) 0 0 0 0 2 2 2 3 0 0 2 2 2 2 4 4 2 2 4 9 1 1 2 3 0 0 4 5

Lincetto Giorgia (01/1926) 2 2 2 0 2 2 1 1 0 0 2 2 4 5 2 1 2 0 2 4 0 0 2 2 0 0 2 5

La Terza Vanessa (01/1925) 1 0 2 1 2 3 2 1 4 5 2 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Natroni Alessio (01/1746) 1 0 2 2 2 4 3 3 4 5 2 1 4 1 2 0 2 0 2 1 1 0 2 0 4 0 2 0

Marcon Matteo (01/1928) 2 1 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 3 2 0 2 2 4 3 0 0

Trabujo Luca (01/1927) 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Varagnolo Stefano 01/1794 39 58 1,49

Agostini Francesco 01/1690 32 53 1,66

Codogno Gianluca 01/1896 32 50 1,56

Matterazzo Manuel 01/1964 25 33 1,32

Lincetto Giorgia 01/1926 23 24 1,04

La Terza Vanessa 01/1925 17 17 1,00

Natroni Alessio 01/1746 33 17 0,52

Marcon Matteo 01/1928 17 13 0,76

Trabujo Luca 01/1927 6 3 0,50



Sisto Dart Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Casazza  Enrico (01/1262) 4 6 4 9 4 6 4 5 3 2 4 9 3 5 2 0 3 4 4 9 4 10 2 0 1 3 4 8

Bisacco Denis (01/1903) 2 3 2 1 0 0 2 2 2 4 4 6 0 0 2 3 2 5 4 7 4 11 4 7 4 11 4 8

Bastianello Emma (01/1554) 4 5 4 11 0 0 4 8 2 1 3 5 4 9 2 0 2 5 4 4 0 0 4 5 4 7 0 0

Filippi Marco (01/545) 3 1 0 0 4 0 2 6 3 2 2 3 4 12 2 2 2 6 2 5 4 6 2 1 2 5 4 7

Barison Marco (01/1807) 0 0 2 5 0 0 2 4 3 4 0 0 2 6 2 3 0 0 2 6 0 0 2 3 1 3 0 0

Fontana Miriam (01/1902) 0 0 2 4 2 2 2 1 0 0 1 0 0 0 2 0 4 4 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0

Toso Maria Laura (01/969) 2 1 2 3 2 2 0 0 1 0 0 0 2 1 2 1 2 3 0 0 4 1 1 0 0 0 2 0

Orrù Mirko (01/1742) 1 3 0 0 4 6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sottovia Giulia (01/1904) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 1 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casazza  Enrico 01/1262 46 76 1,65

Bisacco Denis 01/1903 36 68 1,89

Bastianello Emma 01/1554 37 60 1,62

Filippi Marco 01/545 36 56 1,56

Barison Marco 01/1807 16 34 2,12

Fontana Miriam 01/1902 16 13 0,81

Toso Maria Laura 01/969 20 12 0,60

Orrù Mirko 01/1742 6 9 1,50

Sottovia Giulia 01/1904 11 9 0,82


